
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PERĖMIMO PRIENŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2015-12-11  Nr. (15.1)-R3-527 

 

Parengtas sprendimo projektas dėl nekilnojamojo turto, išvardinto sprendimo projekte, 

perėmimo Prienų rajono savivaldybės nuosavybėn.  

UAB ,,Staroma“ bankroto administratorė Olga Voinič perduoda (2015-11-26 raštas) 

neatlygintinai (kaip turtą, neturintį rinkos vertės) Prienų rajono savivaldybės nuosavybėn materialųjį 

neparduotą ir nurašytą turtą, esantį Pagirmuonio k. 5, Pakuonio sen., Prienų r. sav. Lietuvos 

Respublikos įmonių bankroto įstatymo 33 straipsnio 7 dalis numato ,,Jeigu per 24 mėnesius nuo 

teismo nutarties pripažinti įmonę bankrutavusia įsiteisėjimo dienos lieka neparduoto ir kreditoriams 

neperduoto bankrutavusios įmonės turto ir kreditorių nepatenkintų reikalavimų, šis turtas, kaip 

neturintis rinkos vertės, kreditorių, kurių reikalavimams tenkinti neužteko lėšų, sprendimu turi būti 

nurašytas. Nurašytas bankrutavusios įmonės turtas (išskyrus nekilnojamąjį turtą) ne vėliau kaip per 

30 dienų nuo jo nurašymo dienos turi būti panaudojamas arba sunaikinamas kreditorių nustatyta 

tvarka. Nurašytą nekilnojamąjį turtą administratorius ne vėliau kaip per 30 dienų po jo 

nurašymo dienos pagal perdavimo aktą turi neatlygintinai perduoti savivaldybei, kurios 

teritorijoje yra šis nekilnojamasis turtas. Per nurodytą terminą savivaldybė privalo perimti šį 

turtą. Kreditorių susirinkimo prašymu šioje dalyje nurodytą 24 mėnesių terminą teismas gali 

pratęsti.“  

 

Skyriaus vedėjas  Henrikas Vepštas 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el.p. d.cepeliauskiene@prienai.lt  


